

สรุปประมาณราคาก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก อำเภอตอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี

วันที่ 11 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562

ประเภทงาน ก่อสร้างทาง
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก อำเภอตอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 รหัสสายทาง 0 ชื่อสายทาง ป้ายลูกหมี่เขต จ.นครศรีธรรมราช
 สถานที่ตั้ง บ.เขาวง ระยะทาง 0.070 กม.
 ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง CS/AC กว้าง 6.000 เมตร
 ชนิดไหล่ทาง CS/AC กว้าง 0.000 เมตร
 ระยะทางดำเนินการซ่อมสร้าง ฯ 0.070 กม. ผิวทางกว้าง 6.000 เมตร
 ช่วง กม. 2.000 ถึง กม. 2.070

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	173,666.64	1.3624	236,603.43	Factor F
2	ค่าป้ายโครงการ			-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- พื้นที่ ผนตกปกติ
					- ระยะเวลาก่อสร้าง 30 วัน
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			236,603.43	
	คิดเป็นเงินเงินค่าก่อสร้างประมาณ			236,000.00	
	(สองแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ปากแพรก ที่ 419/2562 ลงวันที่ 10 มิถุนายน 2562 มีมติเห็นชอบให้
 กำหนดเป็นราคากลางในครั้งนี้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายเสกสรรค์ สุทธิช่วย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสุทธิลักษณ์ ชนะภักดี)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายศรัคค์ ศรีคง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง 0

ชื่อสายทาง ป้ายลูกหมี่เขต จ.นครศรีธรรมราช

สถานที่ตั้ง บ.เขาวาง

ระยะทางดำเนินการ 0.070 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานถมป่าขุดต่อ	280	ตร.ม.	-	-	3.18	890.40	1.3624	4.33	1,212.40	
	1.2 งานปูผิวทางและไหล่ทางเดิม(AC) ชนิดแบริดจ์	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานเปลี่ยนปรับไหล่ทางเดิมแบริดจ์ (ไหล่ลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งานปรับดินเดิมแบริดจ์	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานปรับดินทางเดิมแบริดจ์	420	ตร.ม.	-	-	8.68	3,645.60	1.3624	11.82	4,964.40	
	1.6 งานตัดแต่งชั้นบนไค	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.10 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	42	ลบ.ม.	332.08	44.65	376.73	15,822.66	1.3624	513.25	21,566.50	
	1.11 หินคลุกบดอัดแน่น	63	ลบ.ม.	599.30	91.36	690.66	43,511.58	1.3624	940.95	59,279.85	
	1.12 Skin Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.13 Skin Patch (งานฉาบผิว)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.14 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.15 Deep Patch (งานฉาบผิว)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat	420	ตร.ม.	20.97	6.60	27.57	11,579.40	1.3624	37.56	15,775.20	
	2.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	420	ตร.ม.	208.57	13.58	222.15	93,303.00	1.3624	302.65	127,113.00	5 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	0 ซม.
	2.4 Slurry Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.5 Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3	งานผิวไหล่ทาง										
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	0 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	0 ซม.
	3.4 Slurry Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.5 Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	18	ตร.ม.	-	-	270.00	4,914.00	1.3624	367.84	6,694.69	3 เส้นกว้าง 10 ซม.
	4.2 สี Traffic Paint	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.3 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.4 ทางม้าลาย	-	แท่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						173,666.64			236,596.04	